
Valberedningens motivering 

  
 
Valberedningen har som underlag för sitt förslag tagit del av resultatet av den årliga utvärdering 
som skett av styrelsen och dess arbete. Vidare har Valberedningen analyserat i vilken 
utsträckning den nuvarande styrelsen uppfyller de krav som ställs på den, bland annat när det 
gäller relevant erfarenhet och kompetens med hänsyn till bolagets verksamhet och framtida 
utveckling.  
 
Valberedningen har även tagit del av nuvarande styrelseledamöters syn på fortsatt engagemang, 
där ledamoten Roger Bergqvist avböjer omval.  
 
Valberedningen har gjort bedömningen att utöver omval av nuvarande ledamöter som ställer 
upp för omval, så vore det lämpligt att komplettera styrelsen med ytterligare erfarenhet från 
affärs- och företagsledningskompetens och de verksamhetsområden som koncernen omfattar. 
Vid nuvarande antal ledamöter, sju stycken, är styrelsen maximalt bemannad för en effektiv 
dialog.  
 
 

Till nyval föreslår Valberedningen Ulf Södergren. 

Till nyval föreslår Valberedningen Ulf Södergren (f-53) som är utbildad Civilingenjör från Kungliga 

Tekniska Högskolan och Civilekonom från Stockholms Universitet. Ulf har haft olika positioner i 

ASSA ABLOY-koncernen 2000-2018, bland annat Executive Vice President och Chief Technology 

Officer (CTO), Regional Manager Scandinavia och COO och Senior Vice President i Assa Abloy. 

Innan dess var han verksam inom Electrolux och ABB. Nuvarande befattningar är som 

styrelseledamot i ÅF Pöyry AB (publ), HMS Networks AB och IV Produkt AB. 

Ulf är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen, och är oberoende i förhållande 

till bolagets större aktieägare. Aktieinnehav i Lagercrantz Group AB: 10.000 aktier.  

 

Med detta tillskott bedömer Valberedningen att den föreslagna styrelsen har den mångsidighet 

och bredd avseende ledamöternas kompetens, erfarenhet och bakgrund som krävs med hänsyn 

till bolagets verksamhet, utvecklingsskede och andra relevanta förhållanden. 
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